
ZARZĄDZENIE NR ROO.0050.79.2013
BURMISTRZA RZEPINA

z dnia 18 grudnia 2013 r.

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2013 r., 
poz. 885 ze zm.), w związku z § 10 pkt 2 Uchwały nr XXVIII/220/2012 Rady Miejskiej w Rzepinie z dnia 
21 grudnia 2012r. w sprawie: uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Rzepin na rok 2013 - zarządzam, co 
następuje:

§ 1. Dokonuje się przeniesień pomiędzy rozdziałami i paragrafami wydatków budżetowych z tego: 

1. zmniejszenie o kwotę 53.703,41 zł. w tym: 

1) wydatki bieżące zmniejszenie o kwotę 53.703,41 zł., 

2. zwiększenie o kwotę 53.703,41zł. w tym: 

1) wydatki bieżące zwiększenie o kwotę 53.703,41 zł., 

– zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Burmistrz Rzepina

Andrzej Skałuba

Id: 6D392081-D49E-4034-BC84-B91112AC3466. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Dokonuje się przeniesień pomiędzy rozdziałami i paragrafami wydatków budżetowych.
Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr ROO.0050.79.2013 Burmistrza Rzepina z dn. 18.12.2013 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
700 Gospodarka mieszkaniowa 0,001 565 246,09 1 565 246,09

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 486 959,09486 959,09

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 35 000,00 - 6 000,00 29 000,00

35 000,00 - 6 000,00 29 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 - 3 000,00 2 000,00

5 000,00 - 3 000,00 2 000,00

4260 Zakup energii 4 000,00 - 3 000,00 1 000,00

4 000,00 - 3 000,00 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 131 440,00 22 000,00 153 440,00

131 440,00 22 000,00 153 440,00

4430 Różne opłaty i składki 16 000,00 - 10 000,00 6 000,00

16 000,00 - 10 000,00 6 000,00

710 Działalność usługowa 0,00114 025,00 114 025,00

71035 Cmentarze 0,00 114 025,00114 025,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 254,77 1 500,00 11 754,77

6 254,77 1 500,00 7 754,77

4300 Zakup usług pozostałych 56 500,00 - 1 500,00 55 000,00

56 500,00 - 1 500,00 55 000,00

750 Administracja publiczna 0,003 310 741,71 3 310 741,71

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 2 848 603,862 848 603,86

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 23 000,00 4 703,41 27 703,41

23 000,00 4 703,41 27 703,41

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 5 703,41 - 4 703,41 1 000,00

5 703,41 - 4 703,41 1 000,00

4270 Zakup usług remontowych 50 000,00 - 2 000,00 48 000,00

50 000,00 - 2 000,00 48 000,00

Id: 6D392081-D49E-4034-BC84-B91112AC3466. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 2

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

22 970,66 2 000,00 24 970,66

22 970,66 2 000,00 24 970,66

801 Oświata i wychowanie 0,0012 718 029,16 12 718 029,16

80101 Szkoły podstawowe 0,00 4 196 885,164 196 885,16

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 77 960,00 - 1 000,00 76 960,00

77 960,00 - 1 000,00 76 960,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 74 402,00 1 500,00 75 902,00

73 402,00 1 500,00 74 902,00

4270 Zakup usług remontowych 118 165,00 - 1 000,00 117 165,00

118 165,00 - 1 000,00 117 165,00

4300 Zakup usług pozostałych 61 286,00 1 500,00 62 786,00

61 286,00 1 500,00 62 786,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w
 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 4 300,00 - 1 000,00 3 300,00

4 300,00 - 1 000,00 3 300,00

80104 Przedszkola 1 840,00 1 811 285,201 809 445,20

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 8 337,00 - 170,00 8 167,00

8 337,00 - 170,00 8 167,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 800,00 - 800,00 4 000,00

4 800,00 - 800,00 4 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 43 390,00 690,00 44 080,00

43 390,00 690,00 44 080,00

4260 Zakup energii 69 918,00 1 800,00 71 718,00

69 918,00 1 800,00 71 718,00

4270 Zakup usług remontowych 17 490,00 380,00 17 870,00

17 490,00 380,00 17 870,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 630,00 - 430,00 1 200,00

1 630,00 - 430,00 1 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 35 602,00 670,00 36 272,00

35 602,00 670,00 36 272,00

Id: 6D392081-D49E-4034-BC84-B91112AC3466. Podpisany Strona 3



BeSTia
Strona 3

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w
 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 2 200,00 - 200,00 2 000,00

2 200,00 - 200,00 2 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

2 820,00 - 100,00 2 720,00

2 820,00 - 100,00 2 720,00

80120 Licea ogólnokształcące 0,00 2 474 050,002 474 050,00

4260 Zakup energii 111 284,00 - 6 360,00 104 924,00

111 284,00 - 6 360,00 104 924,00

4270 Zakup usług remontowych 13 565,00 5 700,00 19 265,00

13 565,00 5 700,00 19 265,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3 614,00 660,00 4 274,00

3 614,00 660,00 4 274,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli - 1 300,00 29 992,0031 292,00

4300 Zakup usług pozostałych 23 455,00 - 900,00 22 555,00

23 455,00 - 900,00 22 555,00

4410 Podróże służbowe krajowe 7 837,00 - 400,00 7 437,00

7 837,00 - 400,00 7 437,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne - 540,00 584 630,80585 170,80

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 13 610,80 - 290,00 13 320,80

13 610,80 - 290,00 13 320,80

4280 Zakup usług zdrowotnych 610,00 - 150,00 460,00

610,00 - 150,00 460,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

300,00 - 100,00 200,00

300,00 - 100,00 200,00

852 Pomoc społeczna 0,006 046 655,75 6 046 655,75

85204 Rodziny zastępcze 10 000,00 55 000,0045 000,00

3110 Świadczenia społeczne 45 000,00 10 000,00 55 000,00

45 000,00 10 000,00 55 000,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
0,00 3 079 284,803 079 284,80

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 61 640,39 - 600,00 61 040,39

Id: 6D392081-D49E-4034-BC84-B91112AC3466. Podpisany Strona 4



BeSTia
Strona 4

61 640,39 - 600,00 61 040,39

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 81 500,00 600,00 82 100,00

81 500,00 600,00 82 100,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
 

rentowe - 10 000,00 603 288,20613 288,20

3110 Świadczenia społeczne 613 288,20 - 10 000,00 603 288,20

Zasiłki celowe-środki własne gminy. 98 288,20 - 10 000,00 88 288,20

32 664 955,76 32 664 955,760,00Razem:

Id: 6D392081-D49E-4034-BC84-B91112AC3466. Podpisany Strona 5




